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Həzrət Bəhaullah 1817-ci il, 12 noyabrda İranın paytaxtı Tehran şəhərində anadan olmuşdur.  
Erkən yaşlarından Həzrət Bəhaullah əzəmət nişanələri nümayiş etdirmişdir. O, evdə bəzi təlimər almışdır,  

lakin məktəbə getməmişdir, çünki Allah Ona fitri bilik əta etmişdi. 
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Bir gecə Onun atası bir yuxu gördü, Həzrət Bəhaullah nəhəng bir dəryada üzürdü. Onun bədənindən saçılan nur  
suları işıqlandırırdı. Zil qara saçları bütün istiqamətlərdə dalğalar üzərində üzürdü. Və saysız-hesabsız balıqlar  

Onun arxasınca gəlirdi və onların hər biri Onun saçının bir telindən tutmuşdular. O, azad və qarşısıalınmaz 
 şəkildə üzürdü. Bu yuxu Həzrət Bəhaullahı gözləyən böyük təyinatı göstərən çoxlu əlamətlərdən biri idi. 
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Sonralar O gənc yaşına çatanda Ona təklif etdilər ki, şahın sarayında yüksək bir  
vəzifə tutsun, lakin O bundan imtina etdi. O, vaxtını məzlumlara, xəstələrə və  
kasıblara kömək etməyə və ədalət işini müdafiə etməyə həsr etmək istəyirdi. 
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İyirmi yeddi yaşı olanda Həzrət Bəhaullah Həzrət Babdan, Allahın yeni Elçisindən,  
insanları Bütün Zamanların Vəd olunmuşunun gəlişinə hazırlayan bir Kəsdən bir Yazı bağlaması aldı.  

Həzrət Bəhaullah Həzrət Babın Müjdəsini qəbul etdi və Onun ən şövqlü tərəfdarlarından biri oldu. 
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Hakim dairələr, Həzrət Bab tərəfindən bəyan olunan Həqiqəti qəbul etmək istəməyərək,  
Ona inananları təqib etməyə başladılar və beləliklə, Həzrət Bəhaullahın əzab-əziyyətləri başladı.  

1852-ci ildə, O, həbs olundu və Tehranın ən dəhşətli zindanlarından birinə salınaraq zəncirlərlə qandallandı. 
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Bu zindanda Allah Həzrət Bəhaullaha ayan etdi ki, O, Həzrət Babın və bütün  
keçmiş Peyğəmbərlərin vəd etdiyi Kəsdir. Bu qaranlıq zindandan Həqiqət Günəşi doğdu 

və dünyanı işıqlandırdı, bəşəriyyətin həyatında yeni Gün başladı. 
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Dörd ay zindanda qaldıqdan sonra, hökumət Həzrət Bəhaullahı Öz vətənindən 
sürgün etdi. Qışın amansız soyuğunda, Həzrət Bəhaullah və Onun ailəsi 

Tehrandan Bağdada kimi uzun bir yol qət etdi. 
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Həzrət Bəhaullahın şöhrəti Bağdadda hər tərəfə yayıldı. Hər cür mənsubiyyətdən  
olan insanlar Onun evinə toplaşırdılar ki, Ondan kömək və məsləhət alsınlar. Həzrət Bəhaullahın  

nüfuzundan qorxan hökumət Onu vətənindən daha da uzaqlaşdırmaq qərarına gəldi. 
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Bağdadı tərk etməzdən öncə, şəhərdən kənardakı bir bağda Həzrət Bəhaullah on iki gün keçirdi.  
Onunla vidalaşmaq üçün insanlar buraya axınla gəlirdilər. Məhz bu bağda Həzrət Bəhaullah elan etdi ki,  

O bu Gün üçün Allahın Məzhəridir. Əsrlər gəlib keçəcək, apreldəki bu on iki günlük dövr Rizvan Bayramı kimi,  
Həzrət Bəhaullahın cahanşümul Missiyasının Bəyanının ildönümü kimi qeyd olunacaq. 
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Rizvan Bağı 
Aprel 1863 



 

 

 

Həzrət Bəhaullahın növbəti sürgün yeri İstanbul, daha sonra isə Ədirnə oldu – hər iki şəhər indi Türkiyədədir.  
Sürgün olunmuş və məhbus olan Həzrət Bəhaullah, Ədirnədən dünyanın krallarına və hökmdarlarına məktublar  

göndərdi və onlara ədalətlə hərəkət etməyi, öz güclərindən istifadə edərək səfalət və müharibələrə son qoymağı əmr 
etdi. 
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Əbdül-Əziz 
Оsmаnlı Sultаnı 

II Аlеksаndr,  
Rusiyа Çаrı 

Frаns İоsif, 
Аvstriyа İmpеrаtоru 

III Napoleon, 
Fransa İmperatoru 

Nasirəddin 
İrаn Şаhı 

IX Piy Rоmа Pаpаsı Viktоriyа  
İngiltərə Krаliçаsı 

I Vilhelm, 
Prussiyа Krаlı 



 

 

 

Ədirnədə Həzrət Bəhaullahın şöhrəti, əvvəlki kimi yenə də bölgə sakinləri arasında yayıldı və hökumət  
Onu daha da uzağa, məhbəs-şəhər olan Əkkaya sürgün etmək qərarına gəldi. Bu elə bir zindan idi ki,  

oraya ən qatı cinayətkarları və iğtişaş salanları göndərirdilər ki, onların bir daha səsi eşidilməsin. 
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Məhbəs həyatının şərtləri son dərəcə ağır idi. Həzrət Bəhaullahın bəzi ardıcılları uzun məsafə qət edərək  
uzaq yerlərdən Əkkaya gəlirdilər, lakin Onun hüzuruna daxil olmalarına icazə verilmirdi. Onlar Onu ancaq  

uzaqdan ötəri görə bilirdilər, o zaman ki, Həzrət Bəhaullah zindanı hücrəsindən onlara əl sallayırdı. 
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Bölgədə getdikcə artan sayda insan Həzrət Bəhaullahın gücünü və böyüklüyünü  
görmək üçün gəldikcə, şərtlər tədricən yaxşılaşdı. Həyatının son illərində Həzrət Bəhaullah Əkka  
şəhərindən kənarda, Bəhci Malikanəsində yaşadı. O, Əkkada, Onun Ən Müqəddəs Kitabı olan  

 “ Kitabi-Əqdəs”  də daxil olmaqla bəşəriyyət üçün cildlərlə rəhbərlik nazil etdi. 
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1892-ci ilin mayında Həzrət Bəhaullah süud etdi. Onun son mənzil yeri Bəhcidədir və indi bu yer  
gözəl bağlarla əhatə olunmuşdur və yer üzündə ən Müqəddəs Yerdir. Hər il dünyanın hər yerindən minlərlə  
insan ehtiramlarını bildirmək və sakit mühitdə dua və meditasiya etmək üçün Onun məzarını ziyarət edir. 

14 

 



Müəllif hüquqları © 2020, 2024 Ruhi Fondu, Kolumbiya 
Bütün hüquqlar qorunur. Versiya 2.1.1.PE.PV 2024-cı ilin fevral ayında nəşr edilmişdir. 

Ruhi İnstitutu 
Elektron ünvan: instituto@ruhi.org 

Veb-səhifə: www.ruhi.org 




